PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

31 октября 2024 года 1810

О внесении изменения в Положение о звании «Почетный гражданин города Чебоксары», утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 5 марта 2024 года № 1534

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города Чебоксары», утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 5 марта 2024 года № 1534, изменение, заменив в абзаце первом пункта 3 раздела I «Общие положения» слова «двум кандидатам» словами «одному кандидату».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Ю. Евсюкова).

Председатель Чебоксарского                          Глава города Чебоксары

городского Собрания депутатов

________________ Е.Н. Кадышев

     _____________ В.А. Доброхотов